

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/7-nutrition-choco-cream-p-4264.html>



7 Nutrition Choco Cream

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Krem chałwowo-sesamowy z tahini i dodatkiem chrupiących orzechów arachidowych. Świetnie sprawdzi się jako przekąska w ciągu dnia, a także jako dodatek do naleśników, wafli, omletów ... i o wiele więcej!

7Nutrition Cream Halva Crunch 750 g. Zawiera substancję słodzącą oraz naturalnie występujące cukry.

Krem chałwowo-sesamowy z tahini i dodatkiem chrupiących orzechów arachidowych. 7NUTRITION HALVA CRUNCH **bez dodatku tłuszczu palmowego i cukru**. Produkt do bezpośredniego spożycia.

SKŁADNIKI: tahini (42,5%), sezam prażony, orzechy arachidowe prażone, mleko w proszku odtłuszczone, serwatka w proszku (z mleka), substancje słodzące (maltitol), olej słonecznikowy, tłuszcz kokosowy, emulgator: lecytyny słonecznikowe.

OSTRZEŻENIA: Produkt może zawierać alergeny takiej jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w miejscu przewiewnym, zacienionym, suchym (wilgotność do 75%), w temperaturze pokojowej (18-22°C). Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

UWAGI: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

MASA NETTO: 750 g

- WARTOŚĆ ODŻYWCZA, Na 25 g, Na 100 g
- Wartość energetyczna, 667 kJ / 161 kcal (8%*), 2676 kJ / 645 kcal
- Tłuszcz, 13 g (18,7%*), 52 g
- W tym nasycone, 3,3 g (16,5%*), 13 g
- Węglowodany, 6,4 g (2,5%*), 26 g
- W tym cukry, 1,7 g (1,9%*), 6,9 g
- W tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole), 3,62 g, 14,5 g
- Błonnik, 1,2 g (4,7%*), 4,7g
- Białko, 4 g (7,9%*), 16 g
- Sól, 0,03 g (0,6%*), 0,13 g

*RWS – Referencyjna wartość do spożycia dla osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal)